
Değerli Anne – Babalar ve Eğitimciler; 

Zeka küpü kitabımızda, çocukların çevreye uyumlarının desteklenmesi 

hedeflenmiştir. Bu uyumun etkili bir biçimde sağlanabilmesinde zekanın analitik 

boyutu, pratik boyutu ve sıradışı boyutu çok önemli rol oynamaktadır. Çocukların 

analitik zeka boyutunun desteklenmesi ile kritik düşünme becerileri gelişir. Kritik 

düşünebilme ise yargılama, eleştirme, karşılaştırmalar yapma, derinlemesine 

inceleme, sebep-sonuç ilişkisi kurma ve değerlendirme becerilerinin kullanılmasını 

gerektirmektedir.

Çocukların pratik zeka boyutunun desteklenmesi ile pratik düşünme becerileri 

gelişir. Pratik düşünme ise uygulama, kullanma, gösterme ve tamamlama becerilerini 

gerektirmektedir. Son olarak çocukların sıradışı zeka boyutunun desteklenmesi ile 

sıradışı düşünme becerileri gelişir. Sıradışı düşünme ise bir yeniliği, esnekliği ve 

orijinalliği ifade etmektedir. Çocuklar, deneyimlerini kullanarak karşılaştıkları yeni 

durumlarda ortaya çıkan problemleri çözmekte daha başarılı olacaklardır. 

Bu kitap, Stenberg’in zeka kuramına uygun olarak okul öncesi dönem 

çocuklarının bu kuramda yer alan zeka boyutlarını desteklemek amacı ile 

hazırlanmıştır. Analitik zeka, pratik zeka ve sıradışı zeka boyutlarına uygun olarak 

geliştirilmiş çalışma sayfalarına yer verilmesi ile de okul öncesi dönemde bulunan 

çocukların bu alanlarda desteklenmesi amaçlanmıştır. Kitap hazırlanırken her bir 

zeka boyutuna yönelik düzenlenen çalışma sayfaları kolaydan zora bir sıra takip 

edilerek sürdürülmüştür. 

Yukarıda belirtilen zeka boyutlarının uygun biçimde desteklenmesi sayesinde 

çocukların analitik, pratik ve sıradışı düşünme becerileri desteklenerek derin, 

esnek ve kapsamlı düşünebilen birer birey olarak yetişmelerine katkı sunulması 

hedeflenmektedir. 

Bu kitabın çocuklara, öğretmenlere ve anne-babalara faydalı olmasını diliyoruz...

Öğr. Üyesi Dr. Türker SEZER
Ceren ÇOKYÜKSEL
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• Tolga, resim yapacak ama fırçasını kaybetmiş. Ne kullanarak resim yapabilir? 
Çizelim ve anlatalım.
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• Ağaca en yakın ve en uzak kelebeği bulup üzerindeki rakamı söyleyelim. 
Rakam kadar o kelebeğin üzerine benek çizelim. Diğer kelebekleri istediğimiz renge 
boyayalım.


